- на ремонт даху із заміною покрівлі та водостічної системи (без заміни 
будівельних конструкцій даху) у сумі до 100,0 (сто) тис. гривень  з  терміном 
повернення до 8 (восьми) років;

-  на  встановлення  або  ремонт  даху  із  заміною  покрівлі,  будівельних 
конструкцій та водостічної системи у сумі до 145,0 (сто сорок п’ять) тис. гривень 
з терміном повернення до 10 (десяти) років.

2.2.4. Для часткого кредитування  розвитку сфери послуг туризму (в т.ч. 
сільського, зеленого та ін.) у сумі до 250,0 (двісті п’ятдесят) тис. гривень строком 
до 10 (десяти) років, а саме: